DEPARTAMENTO DE LA PAZ
ALCALDIA MUNICIPAL DE JERUSALEN

ECONOMICO DE INGRESO
Del 01 de Enero Al 30 de Noviembre de 2020

(En dolares de los Estados Unidos de Norteamérica)

INSTITUCIONAL

INGRESOS CORRIENTES
INGRESOS TRIBUTARIOS
IMPUESTOS DIRECTOS
INGRESOS NO TRIBUTARIOS
TASAS
VENTA DE BIENES Y SERVICIOS
VENTA DE BIENES Y SERVICIOS
INGRESOS FINANCIEROS Y OTROS
OTROS INGRESOS NO CLASIFICADOS
TRANSFERENCIAS CORRIENTES
TRANSFERENCIAS CORRIENTES DEL SECTOR PUBLICO
INGRESOS DE CAPITAL
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL DEL SECTOR PUBLICO
FINANCIAMIENTO
ENDEUDAMIENTO PUBLICO
CONTRATACION DE EMPRESTITOS INTERNOS

{
SELLO Y FIRMA DE JEFE DE UNIDAD FINANCIE

Lic. Victor Emerson Martinez Pérez

315.00

6,445.80

22,326.02

12,729.48

108,005.94

645,632.16

207,631.18

315.00

6,445.80

22,326.02

12,729.48

108,005.94

645,632.16

207,631.18

Total de Ingreso:

149,822.24

645,632.16

207,631.18

1,003,085.58

Carmen Roselia Gonzalez Orellana
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